
 

1 
 

Strategický rámec MAP zpracovaný pro ORP, území MAP ORP Mariánské Lázně (uveďte název ORP/území, pro které je tabulka investičních 

priorit zpracována a aktualizována k 10.11.2021, schválená na jednání 7. ŘV dne 10.11.2021  

Identifikace školy, 
školského zařízení 
či dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 
 

Název 
projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekáv
aný 
termín 
realiza
ce 
projekt
u (od – 
do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié
-rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních škol 
***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Mateřská škola 
Vora, Mariánské Lázně, 

Za Tratí 687, příspěvková 
organizace, IČO: 477 
23 483, IZO: 600 066 126 

Přírodní školka 
– úprava 
terénu a herní 
prvky 

700 000 Kč 2018 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Vora, Mariánské Lázně, 

Za Tratí 687, příspěvková 
organizace, IČO: 477 
23 483, IZO: 600 066 126 

Rekonstrukce 
vnitřních rozvodů 
vody, 
kanalizace, 
elektro a 
vytápění. 

1 300 000 Kč 2018 4.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Vora, Mariánské Lázně, 

Za Tratí 687, příspěvková 
organizace, IČO: 477 
23 483, IZO: 600 066 126 

Rozšíření 
stávajících 
prostor o 
nadstavbu a 
propojení budov. 

3 000 000 Kč 2019 4.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Mateřská škola 
Vora, Mariánské Lázně, 

Za Tratí 687, příspěvková 
organizace, IČO: 477 
23 483, IZO: 600 066 126 

Úspora energií 
– sedlová 
střecha na celý 
objekt 

1 500 000 Kč 2018 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Mateřská škola, 
Mariánské Lázně 
Křižíkova 555, 
příspěvková organizace, 
IČO: 709 97 560, IZO: 
600 065 961 

Rekonstrukce 
vnitřních rozvodů 
vody, 
kanalizace, 
elektro a 
vytápění. 

1 200 000 Kč 2018 4.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

2 
 

Mateřská škola, 
Mariánské Lázně 
Křižíkova 555, 

příspěvková organizace, 
IČO: 709 97 560, IZO: 
600 065 961 

Zateplení 
budovy, 
výměna oken 

3 000 000 Kč 2018 4.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Mariánské Lázně 
Křižíkova 555, 
příspěvková organizace, 
IČO: 709 97 560, IZO: 
600 065 961 

Přírodní školka – 
úprava terénu a 
herní prvky na 
zahradu včetně 
dopadové plochy 
pod herní prvky, 
výměna plotu 

 

600 000 Kč 2018 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Mariánské Lázně, Hlavní 
440, příspěvková 
organizace, IČO: 709 

97 578, IZO: 600 065 944 

Přírodní školka – 
úprava terénu a 
výměna plotu, 
herní prvky na 
zahradu 

1 600 000 Kč 2019 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola, 
Mariánské Lázně, Hlavní 
440, příspěvková 
organizace, IČO: 709 
97 578, IZO: 600 065 944 

Rekonstrukce 
vnitřních rozvodů 
vody, 
kanalizace, 
elektro a 
vytápění. 

2 500 000 Kč 2019 4.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Úšovice, Mariánské 

Lázně, Skalníkova 518, 
příspěvková organizace, 
IČO: 709 97 586, IZO: 
600 066 215 

Přírodní školka – 
úprava terénu a 
výměna plotu, 
herní prvky na 
zahradu 

1 600 000 Kč 2019 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Úšovice, Mariánské 

Lázně, Skalníkova 518, 
příspěvková organizace, 
IČO: 709 97 586, IZO: 
600 066 215 

Monitorovací 
systém 

200 000 Kč 2019 4.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola , 
Mariánské Lázně, Na 
Třešňovce 603, 

příspěvková organizace, 

Přírodní školka – 
úprava terénu  

1 600 000 Kč 2018 1.1. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

3 
 

IČO: 709 97 594, IZO: 
600 065 979 

 

Mateřská škola 
Pramínek, v.o.s., 

Tyršova 438/17, Mariánské 
Lázně, IČO: 252 20 284, 
IZO: 600 000 532 

Přírodní školka – 
úprava terénu a 
výměna plotu, 
herní prvky na 
zahradu 

1 350 000 Kč 2017 4.4. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Pramínek, v.o.s., 

Tyršova 438/17, Mariánské 
Lázně, IČO: 252 20 284, 
IZO: 600 000 532 

Modernizace 
interiéru, 
didaktické 
pomůcky a ICT 
vybavení  

1 000 000 Kč 2018 4.4. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 
Úšovice, Mariánské 

Lázně, Školní náměstí 472, 
příspěvková organizace, 
IČO: 709 97 543, IZO: 
600 066 436 

Renovace podlah 
v odborných 
učebnách a 
dovybavení 
učeben 

1 500 000 Kč 2018 4.4. ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Úšovice, Mariánské 

Lázně, Školní náměstí 472, 
příspěvková organizace, 
IČO: 709 97 543, IZO: 
600 066 436 

Rekonstrukce 
školních dílen 

7 000 000 Kč 2017 4.4. ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Úšovice, Mariánské 

Lázně, Školní náměstí 472, 
příspěvková organizace, 
IČO: 709 97 543, IZO: 
600 066 436 

Výstavba 
školní družiny 

15 000 000 
Kč 

2017 4.5. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Základní škola 
Úšovice, Mariánské 

Lázně, Školní náměstí 472, 
příspěvková organizace, 
IČO: 709 97 543, IZO: 
600 066 436 

Přístavba 
nářaďovny a 
vybavení 
tělocvičny 

3 000 000 Kč 2019 4.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Úšovice, Mariánské 

Lázně, Školní náměstí 472, 
příspěvková organizace, 

Výměna oken  1 ks/20 000 
Kč 

2019 4.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

4 
 

IČO: 709 97 543, IZO: 
600 066 436 
Základní škola 
Úšovice, Mariánské 

Lázně, Školní náměstí 472, 
příspěvková organizace, 
IČO: 709 97 543, IZO: 
600 066 436 

Rekonstrukce 
vnitřních rozvodů 
vody, 
kanalizace, 
elektro a 
vytápění. 

4 000 000 Kč 2019 4.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola JIH, 
Mariánské Lázně, 
Komenského 459, 
příspěvková organizace, 
IČO: 477 23 505, IZO: 
600 066 428 

Rekonstrukce 
vnitřních rozvodů 
vody, kanalizace, 
elektro a vytápění. 

3 000 000 Kč 2019 4.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola JIH, 
Mariánské Lázně, 
Komenského 459, 
příspěvková organizace, 
IČO: 477 23 505, IZO: 
600 066 428 

Dobudování 
dalšího 
bezpečnostního 
vstupu – vstup do 
dvora 

500 000 Kč 2018 4.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola JIH, 
Mariánské Lázně, 
Komenského 459, 
příspěvková organizace, 
IČO: 477 23 505, IZO: 
600 066 428 

Oprava podlahy 
a dovybavení 
školní kuchyně a 
jídelny 

1 200 000 Kč 2018 4.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola JIH, 
Mariánské Lázně, 
Komenského 459, 
příspěvková organizace, 
IČO: 477 23 505, IZO: 
600 066 428 

Rekonstrukce 
tělocvičny a 
dovybavení 
nářadím 

4 000 000 Kč 2018 4.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola JIH, 
Mariánské Lázně, 
Komenského 459, 
příspěvková organizace, 
IČO: 477 23 505, IZO: 
600 066 428 

Rekonstrukce 
školního sálu.  

12 000 000 
Kč 

2019 4.5. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola JIH, 
Mariánské Lázně, 
Komenského 459, 
příspěvková organizace, 
IČO: 477 23 505, IZO: 
600 066 428 

Přírodní 
zahrada a 
venkovní eko 
učebna 
 

1 500 000 Kč 2019 4.4. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

5 
 

Základní škola JIH, 
Mariánské Lázně, 
Komenského 459, 
příspěvková organizace, 
IČO: 477 23 505, IZO: 
600 066 428 

Vnitřní 
konektivita 
školy – 
modernizace 
učebny IT. 

2 000 000  
Kč 

2018 4.4. ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 
Vítězství Mariánské 

Lázně, příspěvková 
organizace, IČO: 477 
24 978, IZO: 600 066 606  

Rekonstrukce 
vnitřních rozvodů 
vody, kanalizace, 
elektro a vytápění. 

1 500 000 Kč 2017 4.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Vítězství Mariánské 

Lázně, příspěvková 
organizace, IČO: 477 
24 978, IZO: 600 066 606 

Přírodní zahrada 
s učebnou – 
úprava terénu a 
výměna plotu 

1 750 000 Kč 2018 4.4. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Čtyřlístek, IČO: 014 

07 104, IZO: 691 005 001 

Didaktické 
pomůcky a ICT 
vybavení 

500 000 Kč 2018 4.4. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 
Čtyřlístek, IČO: 014 

07 104, IZO: 691 005 001 

Lesní učebna – 
úprava terénu a 
polní kuchyně 

1 800 000 Kč 2018 4.4. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Základní škola 
Čtyřlístek, IČO: 014 

07 104, IZO: 691 005 001 

Učebna fyziky a 
chemie 

2 000 000 Kč 2018 4.4. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Městský dům dětí 
a mládeže, Mariánské 

Lázně, 17. listopadu 475, 
příspěvková organizace, 
IČO: 699 79 430, IZO: 
600 066 649 

Multifunkční 
prostor pro 
odpočinek i 
zábavu 

1 500 000 Kč 2018 4.5. ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Městský dům dětí 
a mládeže, Mariánské 

Lázně, 17. listopadu 475, 
příspěvková organizace, 
IČO: 699 79 430, IZO: 
600 066 649 

Přírodní 
učebna – 
prostor zábavy 
i poučení 

1 000 000 Kč 2019 4.5. ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Městský dům dětí 
a mládeže, Mariánské 

Lázně, 17. listopadu 475, 
příspěvková organizace, 

Rekonstrukce 
vnitřních rozvodů 
vody, kanalizace, 
elektro a vytápění. 

2 000 000 Kč 2019 4.5. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

6 
 

IČO: 699 79 430, IZO: 
600 066 649 

Základní umělecká 
škola Fryderyka 
Chopina Mariánské 

Lázně, příspěvková 
organizace, IČO: 477 
21 472, IZO: 600 066 550 

Didaktické 
pomůcky a ICT 
vybavení 

600 000 Kč 2018 4.5. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní umělecká 
škola Fryderyka 
Chopina Mariánské 

Lázně, příspěvková 
organizace, IČO: 477 
21 472, IZO: 600 066 550 

Dovybavení 
školního 
orchestru  

2 500 000 Kč 2018 4.5. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Velká Hleďsebe, 
okres Cheb, příspěvková 
organizace, IČO: 709 
97 187, IZO: 600 066 479 

Přístavba 
základní školy – 
oborné učebny a 
školní jídelna 

27 000 000 
Kč 

2017 4.4. ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☒ 

Základní škola 
Velká Hleďsebe, 
okres Cheb, příspěvková 
organizace, IČO: 709 
97 187, IZO: 600 066 479 

Didaktické 
pomůcky a 
vybavení ICT, 
internetové 
připojení 

2 000 000 2018 4.4. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 
Velká Hleďsebe, 

okres Cheb, příspěvková 
organizace, IČO: 709 
97 187, IZO: 600 066 479 

Naučná 
zahrada- úprava 
terénu a výměna 
plotu 

800 000 Kč 2019 4.4. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Velká Hleďsebe, 

okres Cheb, příspěvková 
organizace, IČO: 709 
97 187, IZO: 600 066 479 

 

Rekonstrukce 
školních dílen 

3 000 000 Kč 2019 4.4. ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Velká Hleďsebe, 

okres Cheb, příspěvková 

Úprava prostor 
ve škole pro 
odbornou výuku 
F-CH 

2 000 000 Kč 2018 4.4. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

7 
 

organizace, IČO: 709 
97 187, IZO: 600 066 479 

 

Mateřská škola 
Velká Hleďsebe, 
okres Cheb, příspěvková 
organizace, IČO: 709 
97 195, IZO: 600 066 070  
 

Oprava a 
modernizace 
interiéru, 
dovybavení heren 
a oddychová zona  

1 500 000 Kč 2019 4.4. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Klimentov, okres 

Cheb, příspěvková 
organizace, IČO: 709 
97 179, IZO: 600 066 061 

Oprava a 
modernizace 
interiéru, 
dovybavení herny 
a oddychová zona, 
internetové 
připojení  

1 800 000 Kč 2019 4.4. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Drmoul, okres Cheb, 

příspěvková organizace, 
IČO: 709 98 221, IZO: 
600 066 266 

Přístavba 
budovy 
základní školy 

7 000 000 Kč 2017 4.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Drmoul, okres Cheb, 

příspěvková organizace, 
IČO: 709 98 221, IZO: 
600 066 266 

Oprava a 
modernizace 
interiéru, 
dovybavení herny 
a oddychová zona, 
internetové 
připojení 

1 500 000 Kč 2018 4.4. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Lázně Kynžvart, 
okres Cheb, příspěvková 
organizace, IČO: 606 
10 981, IZO: 600 066 401 

Rekonstrukce 
rozvody vody a 
kanalizace, 
rekonstrukce 
toalet 

2 000 000 Kč 2017 4.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Lázně Kynžvart, 
okres Cheb, příspěvková 
organizace, IČO: 606 
10 981, IZO: 600 066 401 

Průmyslový 
výtah ze ŠJ do 
MŠ, vybavení 
a modernizace 
školní kuchyně 

1 500 000 Kč 2018 4.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

8 
 

Základní škola a 
mateřská škola 
Lázně Kynžvart, 
okres Cheb, příspěvková 
organizace, IČO: 606 
10 981, IZO: 600 066 401 

Modernizace 
odborných 
učeben Fy a 
CH 

1 500 000 Kč 2018 4.4. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Lázně Kynžvart, 
okres Cheb, příspěvková 
organizace, IČO: 606 
10 981, IZO: 600 066 401 

Výměna dlažby ve 
vestibulu a na 
chodbách, 
rekonstrukce šaten 
– vybavení 
skříňkami 

1 200 000 Kč 2017 4.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Lázně Kynžvart, 
okres Cheb, příspěvková 
organizace, IČO: 606 
10 981, IZO: 600 066 401 

Odvlhčení 
suterénu 

500 000 Kč 2017 4.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Lázně Kynžvart, 
okres Cheb, příspěvková 
organizace, IČO: 606 
10 981, IZO: 600 066 401 

Výměna 
rozvodů a těles 
ústředního 
topení 

1 500 000 Kč 2018 4.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola při 
Léčebných lázních 
Lázně Kynžvart, 
IČO: 709 46 553, IZO: 
600 022 790 

Didaktické 
pomůcky a ICT 
vybavení 

500 000 Kč 2018 4.4. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Stará Voda, okres 

Cheb, příspěvková 
organizace, IČO: 709 
95 796, IZO: 600 066 487 

Didaktické 
pomůcky a ICT 
vybavení 

500 000 Kč 2018 4.4. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Stará Voda, okres 

Cheb, příspěvková 

Přírodní 
učebna – 
úprava terénu 
a výměna plotu 

800 000 Kč 2019 4.4. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

9 
 

organizace, IČO: 709 
95 796, IZO: 600 066 487 
Základní škola a 
Mateřská škola 
Stará Voda, okres 

Cheb, příspěvková 
organizace, IČO: 709 
95 796, IZO: 600 066 487 

Rekonstrukce 
vnitřních rozvodů 
vody, kanalizace, 
elektro a vytápění 

2 000 000 Kč 2018 4.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola Tři 
Sekery, okres Cheb, 

příspěvková organizace, 
IČO: 709 78 611, IZO: 
650 015 371  

Didaktické 
pomůcky a ICT 
vybavení 

500 000 Kč 2019 4.4. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mateřská škola Tři 
Sekery, okres Cheb, 

příspěvková organizace, 
IČO: 709 78 611, IZO: 
650 015 371  

Přírodní 
učebna – 
úprava terénu 
a výměna plotu 

800 000 Kč 2019 4.4. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mateřská škola 
Trstěnice, okres Cheb, 

příspěvková organizace, 
IČO: 710 08 331, IZO: 
600 066 088  

Nákup budovy 
a rekonstrukce 
na prostory 
mateřské školy 

13 000 000 
Kč 

2017 4.4. ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Mateřská škola 
Trstěnice, okres Cheb, 

příspěvková organizace, 
IČO: 710 08 331, IZO: 
600 066 088 

Přírodní 
učebna – 
úprava terénu 
a výměna plotu 

850 000 Kč 2018 4.4. ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Mateřská škola 
Trstěnice, okres Cheb, 

příspěvková organizace, 
IČO: 710 08 331, IZO: 
600 066 088 

Didaktické 
pomůcky a ICT 
vybavení 

400 000 Kč 2017 4.4. ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

 
Pozn.: zaškrtněte typ projektu, který byl pro příslušnou školu, školské zařízení či další subjekt identifikován jako prioritní pro investiční intervence z IROP; lze zaškrtnout více možností;  
* uveďte číslo cíle/cílů 
** Definice bude součástí dokumentace k příslušné výzvě vyhlášené v rámci IROP. 
*** schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory;  
**** bezbariérovost je relevantní vždy, pokud by chtěla škola či školské zařízení realizovat samostatný projekt na bezbariérovost, musí zde být zaškrtnuto; 
***** rozšiřování kapacit kmenových učeben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP se sociálně vyloučenou lokalitou. 



 

10 
 

 

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi  č. 6 k 10.11.20211  

Žlutě jsou označeny projekty, které byly zrealizovány z finančních prostředků zřizovatele, případně jiných dotačních finančních zdrojů. 

Modře vyznačené projety byly na základě rozhodnutí zřizovatele ze seznamu vyřazeny.   

 

 

V Mariánských Lázních dne 10.11.2021  

Podpis předsedy řídícího výboru MAP 

Mgr. Lenka Stehlíková 

 

                                                
1 Dokument bude platný do té doby, než bude na ŘO IROP doručena případná aktualizace schválena ŘV MAP. Aktualizace je možná 1x za 6 měsíců. 


		2022-01-12T14:30:32+0100
	Lenka Stehlíková




